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TECH SYSTEMS

Marca/Model

Projectors convencional
Multipar 575
Retall ETC Source Four Jr 575

Retall ETC SourceFour 750 Zoom
Retall ETC SourceFour 750 Zoom

PC Strong 1Kw
Robert Juliat 306H
Robert Juliat Lutin
laniros 800W

Projectors mébils

Martin Mac 700 Wash
PAR270 outdoor

Martin Rush MH1

Efectes

Martin JEM Stage Hazer MKII

Regulacié
armari 24 canals LT baby totem

armari 12 canals Lt Baby totem
armaris 6 canals Strong
dimmer individuals

Control

Taula EdgeHog 4

Taula Compulite Micron 4D
Behringer Eurolight LC-2412

Accesoris Sneyal
LUMINEX TRUSS/MKII

MIDIHOG
Avolites spliiter 2Universos

Infra

WORK WPD 633

WORK WPD 323

WORK power splitter 32
distro POWERLOCK

ARNAU RECIO 627451507
administracio@massivesys.com
MOI CUENCA 616171333
produccio@massivesys.com

C/DOCTOR MODREGO, 50 * LES PLANES DE SANT CUGAT DEL VALLES ¢ 08196 BARCELONA ¢ J 65197121

www.massivesys.com

Descripcié

Copia Par ETC
25/50°
25/50°
15/30°

PC 1Kw
PC 1Kw

PARLED RGBAWUV

amb escomessa CETAC 125A/bornes 2m
escomessa CETAC 63A

escomessa CETAC 32A

shucko amb DMX

2+2 universos
4 Universos

ethernet to 2 DMX
5 out cada univers
63A in/4x32A out dif 30mA

32A in/6x16A(Shucko) out dif 30mA
32A in 6 shuckos out (amb magnetos)

5,00
7,00
16,00
16,00
12,00
14,00
14,00
8,00

50,00
12,00
50,00

36,00

120,00
60,00
45,00
10,00

175,00
50,00
20,00

60,00
60,00
26,00

30,00
15,00
10,00
40,00
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